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Wsparcie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim, w tym szpitali toruńskich – to cel
grupy działającej z ramienia Ogólnopolskiej Rezerwy dla Szpitali.

Grupa działająca na terenie województwa kujawsko-pomorskiego powstała 19 marca 2020 r. - 
https://www.facebook.com/groups/RezerwaKujPom/ [2]

Jej działania mają na celu wsparcie toruńskich i okolicznych szpitali (także Grudziądz) w tym trudnym
dla nas wszystkich czasie, poprzez zakup lub zbiórkę środków ochronnych - maseczek, przyłbic,
gogli, kombinezonów, kremów do rąk etc. W ramach tego przedsięwzięcia szyte są maseczki
ochronne, a w planach jest także szycie fartuchów i kombinezonów. Do tej pory udało nam się już
zrobić kilkanaście paczek dla szpitali w całym województwie.

Grupa działa non profit w porozumieniu z dyrekcją szpitali. Współpracuje z kilkoma firmami, fundacją
Lex Lupus oraz z ratownikami i personelem szpitala, którzy pomagają w dostarczeniu paczek na
oddziały.

Do tej pory kujawsko-pomorska grupa  zebrała ponad 17 tys. złotych i zakupiła: 416 szt.
kombinezonów, 152 szt. gogli i okularów, 216 szt. fartuchów, 100 szt. czepków, 100 l płynu do
dezynfekcji rąk oraz materiały do tworzenia maseczek. Od darczyńców zaś otrzymała takie środki,
jak kremy do rąk, rękawiczki nitrylowe, fartuchy jednorazowe, kombinezony itp.

Obecnie dla personelu medycznego trwa zbiórka: rękawiczek, czepków, ochraniaczy na buty,
kombinezonów, a także czajników, nebulizatorów, mikrofalówek oraz kawy, herbaty, wody, suchych
przekąsek itp.

Jak można pomóc?
 - udostępnić w social media informacje o inicjatywie
 - zachęcić innych - pracowników, rodzinę do promowania naszej inicjatywy
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- wesprzeć personel medyczny ww. produktami
- przekazać choćby drobną sumę na zrzutkę, z której kupujemy materiały, rękawiczki, kombinezony,
gogle etc.
 
ZRZUTKA - https://zrzutka.pl/ns7sc2 [3]
GRUPA WSPARCIA -  https://www.facebook.com/groups/RezerwaKujPom/ [2]
PRODUKCJA 3D a także  produkcja domowa przyłbic 
https://www.facebook.com/groups/DrukPrzylbicKujPom/ [4] (jak dotąd zostały wydane 432 sztuki)

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [5]
Torunianie pomagają [6]
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